

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.२, जम्मू छावनी

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.2 JAMMU CANTT

PIN-180003, Station Code:374, KV Code:1677

शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन एवं स्वायत्त निकाय



Website: https://no2jammucantt.kvs.ac.in Email:principalkv2jammucantt@gmail.com



विज्ञापन संख्या PM_SHRI_KVJC/2024-25 दिनांक 24-02-2025 पूर्णतः अंशकालिक अनुबंध के आधार पर शिक्षण/गैर-शिक्षण कर्मचारियों हेतु प्रत्यक्ष साक्षात्कार आयोजन ।

शैक्षणिक सत्र 2025-26

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय संख्या 2 जम्मू केंट निम्नलिखित पदों और विषयों के लिए पूर्णतः अंशकालिक अनुबंध के आधार पर शिक्षण और गैर-शिक्षण कर्मचारियों की भर्ती के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करता है:

पंजीकरण की अनुसूची:

1	वेबसाइट (www. https://no2jammucantt.kvs.ac.in) पर ऑनलाइन पंजीकरण की शुरुआत	25	फरवरी 2025 से	
2	ऑनलाइन पंजीकरण की अंतिम तिथि	01	मार्च 2025	

पद का नाम	विषय	प्रस्तावित साक्षात्कार की तिथि
PRT (प्राथमिक शिक्षक)	РКТ (СТЕТ पेपर 1 उत्तीर्ण) , प्रारंभिक शिक्षा में डिप्लोमा / ЕТТ/ЈВТ І	
विविध शिक्षक	1.संगीत शिक्षक, 2.कंप्यूटर प्रशिक्षक, 3.खेल प्रशिक्षक, 4योग शिक्षक, 5 कला एवं शिल्प प्रशिक्षक, 6 नर्स, 7 काउंसलर, 8 विशेष शिक्षक, 9 नृत्य शिक्षक, 10 कार्य शिक्षक , 11. पुस्तकालय अध्यक्ष ।	03 मार्च 2025 (सुबह 08:00 बजे से लगातार)
स्नातकोत्तर शिक्षक (पीजीटी)	भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, गणित, हिंदी, अंग्रेजी, कंप्यूटर विज्ञान, भूगोल, इतिहास, राजनीति विज्ञान, वाणिज्य, अर्थ शास्त्र ।	04 मार्च 2025 (सुबह 08:00 बजे से लगातार)
प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (टीजीटी)	गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत। (सीटीईटी पेपर 2 उत्तीर्ण)	,

नोट: 1. अभ्यर्थियों को विद्यालय की वेबसाइट ((www. https://no2jammucantt.kvs.ac.in) पर उपलब्ध होम पेज पर लिंक पर निर्धारित प्रोफार्मा में ऑनलाइन आवेदन करना होगा। निर्धारित ऑनलाइन प्रारूप के अलावा कोई अन्य प्रोफार्मा स्वीकार नहीं किया जाएगा।शंका समाधान हेत् विद्यालय की वेबसाइट या संगठन की वेबसाइट की सहायता लें।

2. ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने के लिए विस्तृत योग्यताएं, पात्रता मानदंड, पारिश्रमिक और महत्वपूर्ण निर्देश वेबसाइट के होम पेज पर दिए गए हैं।

3. सभी अभ्यर्थी अपने साथ मूल दस्तावेज़, आधार कार्ड पहचान पत्र के रूप में, 1 पासपोर्ट साइज फोटो व आवेदित पद हेतु शैक्षणिक योग्यता संबंधी एक सेट प्रतिलिपि अवश्य ले कर आयें । प्रत्येक आवेदित पद हेतु अभ्यर्थी पृथक आवेदन पत्र व मूल दस्तावेज की प्रति अवश्य साथ लाएं

प्राचार्य



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.२, जम्मू छावनी

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.2 JAMMU CANTT

PIN-180003, Station Code:374, KV Code:1677

शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन एवं स्वायत्त निकाय



Website: https://no2jammucantt.kvs.ac.in Email:principalkv2jammucantt@gmail.com



Advertisement NO . PM_SHRI_KVJC/2024-25

Teachers (TGTs) Sanskrit. (CTET Paper 2 Qualified)

DATED 24-02-2025

Walk- in Interview for the Teaching /Non-Teaching Staff on Purely Part-Time Contract Basis .

Academic Session 2025-26

PM SHRI Kendriya Vidyalaya No2 Jammu Cantt invites online applications from the eligible candidates for the engagement of teaching and non-teaching staff on Purely Part-Time Contract Basis for the posts and Subjects placed here with:

Schedule of Registration:

1	Commencement of online registration on the website (www. https://no2jammucantt.kvs.ac.in)	25 Feb 2025 onwards	回路線回
2	Last date for online-Registration	1 March 2025.	

Name of Post	Subject	Tentative Date of walk-in Interview		
PRT(Primary	PRT (CTET Paper 1 Qualified), Diploma in			
Teacher)	Elementary Education/JBT.			
Miscellaneous	1.Music Teacher, 2. Computer Instructor, 3.	. 03 March 2025		
Teachers	Sports Coach, 4 Yoga Teacher, 5 Art & Craft	(08:00 a.m onwards)		
	coach, 6 Nurse, 7 Counsellor, 8 Special Educator,			
	9 Dance Teacher 10. Work Education, 11.			
	Librarian.			
Post Graduate	Physics, Chemistry, Biology, Maths, Hindi,	04 March 2025		
Teachers (PGTs)	English, Computer Science, Geography, History,	(08:00 a.m onwards)		
	Political Science, Commerce, Economics.			
Trained Graduate	Maths, Science, Social Science, Hindi, English,			
		l .		

Note: 1. Candidates are required to apply online in the prescribed proforma on the link at the home page available on the Vidyalaya website ((www. https://no2jammucantt.kvs.ac.in). No other proforma/format other than the prescribed online format shall be entertained. For any other query visit school website or KVS website(https://kvsangathan.nic.in/)

- 2. The detailed qualifications, eligibility criteria and important instructions for filling the online application form are placed on the website at Home Page.
- 3. Candidates are required to bring original documents and Aadhaar ID as ID proof and 1 passport size photo along with one set of photo copy of documents to submit on the day of interview. If one candidate is applying for more than 1 post ,for each post form needed to be filled separately and separate set of documents are required for each post.

Principal